
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.3.1.2022.JT 

Protokół Nr 169/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 27 stycznia 2022 r. 

w trybie zdalnym. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:05 zakończenie o godz. 12:27 

W posiedzeniu stacjonarnie udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

W posiedzeniu połączeni zdalnie udział wzięli: 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

Spośród osób z głosem doradczym stacjonarnie udział wzięli: 

 Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

Spośród osób z głosem doradczym zdalnie udział wzięli: 

 Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres 

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk 

Spośród osób zaproszonych stacjonarnie udział wzięli: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

Spośród osób zaproszonych zdalnie udział wzięli: 

 Dyrektor SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Monika 

Pachacz-Świderska  

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.  

4. Informacja dotycząca najmu części ogrodzenia I Liceum Ogólnokształcącego. 



5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli na lata 2022-2023.  

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 

awarii kanalizacji sanitarnej w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych 

w Stalowej Woli.  

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie poinformowania Prezydenta 

Miasta Stalowej Woli o zamiarze podjęcia uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej na terenie miasta 

Stalowej Woli.  

9. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w 12 oddziałach w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli i w dwóch 

indywidualnych przypadkach, w 2 oddziałach w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli, w 16 oddziałach w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli, w 13 oddziałach w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli, w 5 oddziałach w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej 

Woli oraz w 1 oddziale w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej 

Woli w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w 2022 roku.  

11. Wniosek dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy  

i zawodników Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego.  

12. Wniosek dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy  

- zawodników Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL” w Stalowej Woli.  

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej rozpatrzenia petycji z dnia 26 listopada 2021 r. 

zawierającej żądanie podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Stalowowolskiego mającą 

dotyczyć podjęcia rozstrzygnięć w celu ochrony mieszkańców przed działaniami 

dyskryminującymi ich w związku ze szczepieniami przeciwko wirusowi SARS-CoV2.  



14. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na Kresach 

dotyczący dofinansowania wydania folderu reklamowego na 20 lecie działalności 

charytatywnej Stowarzyszenia.  

15. Wniosek Szefa Stalowowolskiego Sztabu WOŚP o wsparcie finansowe 30. Finału Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy.  

16. Wniosek Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wsparcie finansowe  organizacji 

szkolnej kampanii pt. „Dzień Bezpiecznego Internetu”.  

17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2022 rok.  

18. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 

2022 rok.  

19. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035.  

20. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do 

porządku obrad XXXVI Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 

31 stycznia 2022 r. punktów.  

21. Przyjęcie protokołu Nr 168/2022 z dnia 18 stycznia 2022 r.  

22. Wolne wnioski. 

23. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 169. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu 

Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

oddanie w najem sali gimnastycznej dla Międzyszkolnego Klubu Sportowego Ring Sikorski 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola w terminie od 1 lutego 2022 r. do 31 grudnia 

2022 r. (3 godz. tygodniowo) w celu prowadzenia zajęć sportowych dla młodzieży z terenu 



powiatu stalowowolskiego w tym także uczniów Zespołu Szkół Nr 1. Pani Naczelnik 

poinformowała, że kwota najmu za cały okres trwania umowy wynosić będzie 100,00 zł netto. 

Wyjaśniła, że zapisy uchwały Nr 158/1053/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 

listopada 2021 r. dopuszczają wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli 

za taką kwotę. Oznajmiła, że Międzyszkolny Klub Sportowy RING Sikorski Stalowa Wola 

rokrocznie wynajmuje salę gimnastyczną w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli oraz nie pobiera 

opłat z tytułu uczestnictwa dzieci i młodzieży w zajęciach. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/1106/2022 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.  

Ad. 4. Informacja dotycząca najmu części ogrodzenia I Liceum Ogólnokształcącego. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor I Liceum 

Ogólnokształcącego w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu, o oddaniu w najem części 

ogrodzenia szkolnego dla Stowarzyszenia Promocji Sportu i Aktywności Ruchowej SportStal na 

okres od 1 lutego 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. w celu umieszczenia na nim banera reklamowego 

Stowarzyszenia. Pani Naczelnik oznajmiła również, że miesięczna odpłatność z tytułu najmu 

wynosić będzie 50,00 zł, zaś odpłatność za cały okres najmu wyniesie 550,00 zł netto. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem informacji dotyczącej najmu części 

ogrodzenia I Liceum Ogólnokształcącego. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą najmu części ogrodzenia I Liceum 

Ogólnokształcącego. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu 

Szkół Nr 3 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

oddanie w najem sali gimnastycznej dla Michała Czubata – Akademia Piłkarska, 

ul. Kwiatkowskiego 9, 37-450 Stalowa Wola na okres od 3 stycznia 2022 r. do 31 marca 2022 r.  

(łącznie 13 godz. - 25 zł/godz.) w celu prowadzenia treningów piłki nożnej dla dzieci. Odpłatność 

w wysokości 325,00 zł netto za cały okres najmu – 399,75 zł brutto. Pani Naczelnik przypomniała, 

że zgodnie z §3 Uchwały Nr 158/1053/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

26 listopada 2021 r. dopuszcza się zastosowanie stawek niższych niż określone w §2 w przypadku 

gdy sala gimnastyczna lub hala sportowa przeznaczona jest na prowadzenie zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży szkolnej, a uczestnicy zajęć nie ponoszą odpłatności z tytułu udziału 

w zajęciach. Wyjaśniła, że w takim przypadku ustala się minimalna stawkę czynszu netto za 



1 godzinę zegarową w wysokości 25 zł netto. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/1107/2022 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli na lata 2022-2023.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach oznajmiła, że SPZZOZ Powiatowy 

Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli w lipcu 2020 r. złożył wniosek o dofinansowanie projektu 

pn. „Podniesienie efektywności i dostępności e-usług Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli jako element Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej PSIM” do Urzędu 

Marszałkowskiego w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie, działanie 2.1. 

Podniesienie efektywności i dostępności e-usług, Typ 7 Projekty z zakresu 

wytworzenia/modernizacji/rozwoju e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu 

Informacji Medycznej (PSIM) RPO WP na lata 2014-2020. Pani Naczelnik powiedziała, że projekt 

dotyczy m.in. doposażenia serwerowni i zakupu nowych licencji i jest bardzo ważny dla 

stalowowolskiego szpitala. Następnie oznajmiła, że projekt nie został wybrany do 

dofinansowania, ale przeszedł pozytywna ocenę formalną i merytoryczną i znalazł się na liście 

rezerwowej. Poinformowała, że w grudniu 2021 roku projekt został wybrany do dofinansowania 

z listy rezerwowej i szpital został wezwany do uzupełnienia dokumentów. Poinformowała także, 

iż całkowity koszt projektu (oszacowana wartość przed lipcem 2020 r.) wynosił 4 109 676,00 zł, 

dofinansowanie w ramach EFRR 85% tj. kwota 3 492 283,65 zł, zaś udział własny wynosił 

617 392,35 zł. Ponadto, poinformowała, iż Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu uważa, że obecnie 

należy zabezpieczyć środki w wysokości udziału własnego określonego w projekcie tj. kwotę 

617 392,35 zł w rozbiciu na dwa lata. Zwróciła uwagę, że od 2020 roku do chwili obecnej nastąpiła 

zmiana cen, w tym również cen związanych z systemami informatycznymi. Powiedziała, że 

SPZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli przewiduje, że udział własny 

określony w projekcie może wzrosnąć prawie dwukrotnie. Zauważyła, że do tej pory nie została 

podjęta żadna uchwała dotycząca zabezpieczenia w budżecie powiatu środków na pokrycie 

wkładu własnego dla w/w projektu. Powiedziała również, że w opinii Wydziału Inwestycji 

i Mienia Powiatu, gdyby omawiany projekt był realizowany potrzebna byłaby opinia o celowości 

inwestycji, którą wydaje się w odniesieniu do inwestycji, których wartość kosztorysowa 

przekracza kwotę 2 mln zł oraz które dotyczą robót budowlanych w rozumieniu art. 3 pkt 7 

ustawy Prawo budowlane lub wyposażenia zakładu leczniczego podmiotu leczniczego, jeżeli te 

działania stanowią główny cel inwestycji. Wyjaśniła, że opinię o celowości inwestycji wydaje 



wojewoda na wniosek szpitala. Wyjaśniła również, że jeżeli kwota inwestycji związanej 

z zadaniem planowanym do realizacji przez szpital pn. „Podniesienie efektywności i dostępności 

e-usług Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli jako element Podkarpackiego 

Systemu Informacji Medycznej PSIM” wzrośnie, dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego 

pozostanie bez zmian. Dyrektor SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Monika Pachacz-Świderska oznajmiła, że odbyła rozmowę z radczynią prawną na temat 

oświadczenia dyrektora szpitala o zabezpieczeniu odpowiedniej kwoty jako środków własnych 

na inwestycję związaną z w/w zadaniem planowanym do realizacji przez szpital. Pani Dyrektor 

powiedziała, że oświadczenie to musi zostać dołączone do dokumentacji związanej z omawianym 

projektem. Oznajmiła, że według radczyni prawnej, z którą rozmawiała na temat 

w/w oświadczenia, dokument ten nie może zostać podpisany, gdyż stalowowolska lecznica nie 

dysponuje odpowiednią kwotą, która ma zostać zabezpieczona jako środki własne na inwestycję 

związaną z w/w zadaniem planowanym do realizacji przez szpital. Pani Dyrektor wyjaśniła, że 

w związku z powyższym potrzebne jest zapewnienie stalowowolskiemu szpitalowi przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zabezpieczenia odpowiedniej kwoty jako środków własnych 

na inwestycję związaną z zadaniem planowanym do realizacji przez szpital pn. „Podniesienie 

efektywności i dostępności e-usług Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli jako 

element Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej PSIM”. Zwróciła się do Zarządu Powiatu 

z prośbą o podjęcie stosownej uchwały. Ponadto, przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zabezpieczenia środków finansowych dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli na lata 2022-2023. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad 

podjęciem uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli na lata 2022-2023. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/1108/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli na lata 2022-2023.  

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

usunięcie awarii kanalizacji sanitarnej w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych 

w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli poinformowała w dniu 17 stycznia 



2022 r. o awarii sieci kanalizacji sanitarnej w budynku zespołu. Problemy dotyczyły odcinka 

kanalizacji sanitarnej (odcinek pomiędzy studniami S1 - od strony ul. Orzeszkowej do studni 

S2 -  od strony OSA), przebiegającego pod budynkiem zespołu. Pani Naczelnik poinformowała 

również, że kanalizacja była niedrożna w dniu 11 stycznia 2022 r., jednakże po wezwaniu na 

miejsce pracowników Miejskiego Zakładu Komunalnego została ona przez nich udrożniona. 

Poinformowała także, iż kanalizacja zatkała się ponownie w dniu 12 stycznia 2022 r. i ponownie 

udrożnili ją pracownicy Miejskiego Zakładu Komunalnego, jednak zakład stwierdził że 

w przewodzie kanalizacyjnym są duże ilości piasku oraz kamieni co oznacza, że rura kanalizacyjna 

jest uszkodzona- pęknięta (dziurawa) i zasysa piasek. Ponadto, poinformowała, że pracownicy 

Miejskiego Zakładu Komunalnego wykonali inspekcje TVC i okazało się, że rura kanalizacyjna 

pomiędzy studniami jest  kamionkowa i żeliwna. Okazało się, że obie rury były popękane, 

uszkodzone i kanalizacja zasysała piasek, w rurze znajdowały się także kamienie. Niezbędne stało 

się jak najszybsze usunięcie awarii poprzez wymianę rury kanalizacyjnej. Pani Naczelnik 

oznajmiła, że mieszkańcy Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych zostali poinformowani 

o awarii i zamknięciu placówki do momentu jej usunięcia. Oznajmiła również, że Dyrektor Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych, aby umożliwić funkcjonowanie placówki nawiązała 

kontakt z kilkoma firmami instalacyjnymi, jednak tylko firma WODEX podjęła się niezwłocznie 

przystąpić do usunięcia awarii. Pani Naczelnik powiedziała, że ustalenie na jakiej długości 

potrzeba wymienić rurę było możliwe dopiero po odkopaniu uszkodzenia. Poinformowała, że 

firma WODEX po zapoznaniu się z dokumentacją TVC określiła koszt wymiany rury kanalizacyjnej 

na kwotę 25 tys. zł netto tj. wymianę odcinka od studni S1 do budynku, jednak po odkopaniu 

kanalizacji okazało się, że dalszy odcinek kanalizacji pod budynkiem również  jest uszkodzony 

i można się do niego dostać tylko poprzez pomieszczenie wewnątrz budynku. Poinformowała 

także, że WODEX wycenił dalsze prace wewnątrz budynku na kwotę 18  tys. zł netto. Powiedziała, 

że firma wymieniła rurę kanalizacyjną pod budynkiem Zespołu Placówek 

Oświatowo - Wychowawczych na odcinku o długości ok. 6 m rozbierając posadzkę i podłoże 

wewnątrz budynku. Poinformowała, że łączny koszt usunięcia awarii kanalizacji sanitarnej 

wynosi 43 000 zł netto, brutto 52 890 zł. Poinformowała również, że omawiana awaria została już 

usunięta, a mieszkająca w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych  młodzież wróciła do 

placówki. Ponadto, oznajmiła, że Zakład Placówek Oświatowo-Wychowawczych posiada 

w budżecie na rok 2022 środki w wysokości 50 000 zł z przeznaczeniem na remonty, a więc 

brakuje kwoty w wysokości 2 890 zł aby pokryć koszt usunięcia omawianej awarii. Pani Naczelnik 

zwróciła się z wnioskiem o zwiększenie środków na usunięcie awarii. Oznajmiła również, że 

w okresie wakacji należy koniecznie wymienić dalszy odcinek rury kanalizacyjnej pod budynkiem 

Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych (korytarz i pomieszczenie) do studni S2, oraz 

drugi poziom kanalizacji pod częścią mieszkalną. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 



zaproponowała, aby remont omawianej awarii kanalizacji został sfinansowany w ramach 

aktualnego planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 

Zarząd Powiatu z aprobatą odniósł się do propozycji Pani Skarbnik. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały Nr 169/1109/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 

usunięcie awarii kanalizacji sanitarnej w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych 

w Stalowej Woli. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/1109/2022 w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie awarii 

kanalizacji sanitarnej w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli. Ponadto, 

wyraził zgodę, aby środki na wymagany remont zostały zabezpieczone w planie finansowym 

jednostki. W aktualnym planie wydatków Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

w Stalowej Woli w § 4270 jest kwota 50 000 złotych. Brakującą kwotę należy zabezpieczyć poprzez 

stosowne przeniesienie w planie wydatków placówki.   

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie poinformowania Prezydenta 

Miasta Stalowej Woli o zamiarze podjęcia uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej na terenie miasta 

Stalowej Woli.  

Starosta Janusz Zarzeczny oznajmił, że władze Powiatu Stalowowolskiego zamierzają rozpocząć 

procedurę przekazania Gminie Stalowa Wola odcinka jednej z dróg powiatowych. Naczelnik 

Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach wyjaśniła, że chodzi o odcinek drogi 

powiatowej od km 48 + 730 (kilometraż skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 871 ul. K.E.N.) do 

km 51+328 (kilometraż za skrzyżowaniem turbinowym ul. Energetyków z łącznikami 

ul. Solidarności i obwodnicy Stalowej Woli i Niska) z wyłączeniem skrzyżowań z drogami 

powiatowymi nr 1024R ul. ks. J. Popiełuszki w km 49+649, nr 1025R ul. A. Mickiewicza 

w km 50+154, (była droga krajowa nr 77, była droga wojewódzka), który został zaliczony do 

kategorii drogi powiatowej w związku z pozbawieniem go kategorii drogi wojewódzkiej. 

Pani Naczelnik wyjaśniła również, że wyłączenie skrzyżowań z drogami powiatowymi nr 1024R 

ul. ks. J. Popiełuszki w km 49+649 oraz nr 1025R ul. A. Mickiewicza w km 50+154 z pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej ma na celu zachowanie zasady określonej w normie prawnej, 

tj. w art. 25 ust. 1 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1376 z późn. zm.) tj. „Budowa, przebudowa, remont, utrzymanie i ochrona skrzyżowań dróg 

różnej kategorii, wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi w pasie drogowym oraz 

urządzeniami bezpieczeństwa i organizacji ruchu, związanymi z funkcjonowaniem tego 

skrzyżowania, należy do zarządcy drogi właściwego dla drogi wyższej kategorii”. Wyjaśniła 

ponadto, że omawiana droga powiatowa na odcinku od km 51+328 (kilometraż za 

skrzyżowaniem turbinowym ul. Energetyków z łącznikami ul. Solidarności i obwodnicy Stalowej 

Woli i Niska) do granicy z powiatem niżańskim nie zmieni swej dotychczasowej kategorii 



i pozostanie drogą powiatową. Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że zgodnie z ustawą 

o drogach publicznych, Zarząd Powiatu powinien poinformować Prezydenta Miasta o zamiarze 

podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Stalowowolskiego o pozbawieniu przedmiotowego odcinka 

drogi powiatowej dotychczasowej kategorii, celem zaliczenia go do kategorii drogi gminnej nie 

mniej niż 30 dni przed podjęciem uchwały Rady Powiatu. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/1110/2022 w sprawie poinformowania Prezydenta Miasta 

Stalowej Woli o zamiarze podjęcia uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego o pozbawieniu 

kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej na terenie miasta Stalowej Woli. 

Ad. 9. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w 12 oddziałach w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli i w dwóch 

indywidualnych przypadkach, w 2 oddziałach w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli, w 16 oddziałach w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli, w 13 oddziałach w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli, w 5 oddziałach w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej 

Woli oraz w 1 oddziale w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej 

Woli w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że dyrektorzy I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej 

Woli, Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli, Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli oraz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej 

Woli telefonicznie, a następnie pisemnie  poinformowali o przypadkach zakażeń wirusem 

COVID - 19 wśród uczniów i nauczycieli w/w szkół, po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli. Pani Naczelnik Bożena Karlik 

poinformowała, że zajęcia zawieszono: 

- w 12 oddziałach w I Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

i w dwóch indywidualnych przypadkach w tej szkole; 

- w 2 oddziałach w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli; 

- w 16 oddziałach w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli; 

- w 13 oddziałach w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli;  

- w 5 oddziałach w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli;  

- w 1 oddziale w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad wyrażeniem zgody na zawieszenie zajęć 

w w/w klasach i indywidualnych przypadkach. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 



Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć 

w 12 oddziałach w I Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

i w dwóch indywidualnych przypadkach, w 2 oddziałach w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli, w 16 oddziałach w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli, w 13 oddziałach w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej 

Woli, w 5 oddziałach w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli oraz w 1 oddziale w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli w związku z aktualną sytuacją 

epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. Zarząd wyraził zgodę na zawieszenie zajęć 

w w/w klasach i w dwóch indywidualnych przypadkach w I Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Stalowej Woli.  

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w 2022 roku. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przypomniała, że na posiedzeniu w dniu 5 stycznia 

2022 r. Zarząd Powiatu przyjął projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2022 roku, który został skierowany do związków 

zawodowych, celem zaopiniowania w trybie art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762). Pani Naczelnik oznajmiła, że uprawnione 

związki zawodowe pozytywnie zaopiniowały podział środków, które określa załącznik do  

projektu w/w uchwały. Następnie stwierdziła, że w związku z powyższym zasadne jest podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/1111/2022 w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

w 2022 roku.  

Ad. 11. Wniosek dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy 

i zawodników Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zwolnienie z opłat za 

pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 24 stycznia do 24 czerwca 2022 r. trzech 

wychowanków bursy i zawodników Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego. 

Pani Naczelnik poinformowała również, że zwolnienie z opłat w całości 3 wychowanków bursy za 

okres 6 miesięcy, przy pobycie 93 dni, dotyczyłoby kwoty 4 449,00 zł, zaś zwolnienie z opłat 



w 50% dotyczyłoby kwoty 2 224,50 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w 

Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków 

bursy i zawodników Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego i decyzją o zwolnieniu w 

całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 24 stycznia do 24 czerwca 2022 r. 

trzech wychowanków bursy i zawodników Klubu Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej wychowanków bursy i zawodników Klubu Sportowego Trenera Łukasza 

Kościelskiego i zadecydował o zwolnieniu w całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

w okresie od 24 stycznia do 24 czerwca 2022 r. trzech wychowanków bursy i zawodników Klubu 

Sportowego Trenera Łukasza Kościelskiego.  

Ad. 12. Wniosek dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków 

bursy - zawodników Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL” w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zwolnienie z opłat za 

pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 10 stycznia 2022 r. do 24 czerwca 2022 r. dwóch 

wychowanków bursy i zawodników Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL” w Stalowej 

Woli. Pani Naczelnik poinformowała również, że zwolnienie z opłat w całości 2 wychowanków 

bursy za okres 6 miesięcy, przy pobycie 103 dni, dotyczyłoby kwoty 3 258,00 zł, zaś w przypadku 

zwolnienia z opłat w 50% byłaby to kwota 1 629,00 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej wychowanków bursy - zawodników Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego 

„STAL” w Stalowej Woli i decyzją o zwolnieniu w całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

w okresie od 10 stycznia 2022 r. do 24 czerwca 2022 r. dwóch wychowanków bursy i zawodników 

Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL” w Stalowej Woli. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej wychowanków bursy - zawodników Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL” 

w Stalowej Woli i zadecydował o zwolnieniu w całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

w okresie od 10 stycznia 2022 r. do 24 czerwca 2022 r. dwóch wychowanków bursy i zawodników 

Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL” w Stalowej Woli.  



Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej rozpatrzenia petycji z dnia 26 listopada 

2021 r. zawierającej żądanie podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Stalowowolskiego 

mającą dotyczyć podjęcia rozstrzygnięć w celu ochrony mieszkańców przed działaniami 

dyskryminującymi ich w związku ze szczepieniami przeciwko wirusowi SARS-CoV2. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk oznajmił, że w dniu 26 listopada 2021 r. została złożona petycja zawierająca 

żądanie podjęcia przez Radę Powiatu Stalowowolskiego uchwały dotyczącej podjęcia 

rozstrzygnięć w celu ochrony mieszkańców przed działaniami dyskryminującymi ich w związku 

ze szczepieniami przeciwko wirusowi SARS-CoV2. Oznajmił również, że petycja ta została złożona 

przez osobę reprezentującą Stowarzyszenie Inicjatywa Wolności w Rzeszowie. Pan Naczelnik 

poinformował, że petycja skierowana została pod obrady posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Powiatu Stalowowolskiego. Po przeanalizowaniu przedmiotu petycji Komisja ta 

zapoznała się ze stanowiskiem przedstawionym przez Starostę Stalowowolskiego. Ustalono, że 

zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U z 2018 r., poz. 870) 

przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcie 

rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia 

zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, 

mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji. W świetle cytowanego artykułu 

petycja winna stanowić takie wystąpienie, które zawiera żądanie podjęcia przez organ władzy 

publicznej określonego co do treści i formy prawnej działania mieszczącego się w zakresie zadań 

i kompetencji jej adresata. Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk poinformował, że zgłoszone w omawianej petycji 

żądanie dotyczy przyjęcia przez Radę Powiatu Stalowowolskiego uchwały, w treści której 

znalazłyby się następujące zapisy: 

 mieszkańcy nie będą poddawani żadnym działaniom dyskryminującym ze względu 

na presję medialną, polityczną i społeczną w kontekście tzw. Narodowego Programu 

Szczepień; 

 podjęcie decyzji o nieprzyjmowaniu dobrowolnych szczepień nie będzie stanowiło 

ograniczeń jakichkolwiek praw, w tym możliwości awansu, rozwoju zawodowego, 

zawarcia umowy – zwłaszcza dot. stosunku pracy w instytucjach, jednostkach, spółkach, 

organizacjach społecznych, stowarzyszeniach i wszelkich innych podmiotach podległych 

Powiatowi Stalowowolskiemu; 

 przeciwstawienie się jakimkolwiek próbom podziału mieszkańców Powiatu na kategorię 

lepszą – zaszczepionych i gorszą – niezaszczepionych;  



 nie wprowadzanie zasad lub trybów korzystania z powiatowych obiektów lub urządzeń 

użyteczności publicznej, uniemożliwiających korzystanie z tych obiektów przez 

mieszkańców niepoddających się dobrowolnym zabiegom i procedurom medycznym. 

Pan Naczelnik Tomasz Wosk poinformował również, iż Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

w treści uzasadnienia do projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącego omawianej petycji, 

zwróciła uwagę, że Rada Powiatu może podejmować uchwały na podstawie upoważnień 

wynikających z ustaw, przy czym z przepisów tych nie wynika, aby Rada ta posiadała jakiekolwiek 

kompetencje w przedmiocie ochrony mieszkańców przed działaniami dyskryminującymi 

ich – w związku ze szczepieniami przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. W treści uzasadnienia do 

w/w projektu uchwały Rady Powiatu, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podkreśliła fakt, że 

w obowiązującym systemie prawnym niedozwolone jest wprowadzanie jakiejkolwiek cenzury 

lub ingerowanie przez organy władzy publicznej, w tym organy samorządu terytorialnego 

w wolność słowa wyrażaną chociażby przez media, a tym samym nieuprawnione jest 

podejmowanie przez Radę Powiatu działań zmierzających do wywarcia presji na media, podległe 

instytucje, organizacje, stowarzyszenia oraz inne podmioty na terenie powiatu, w celu ochrony 

mieszkańców, przed działaniami dyskryminującymi ich – w związku ze szczepieniami przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2. Pan Naczelnik Tomasz Wosk poinformował, że Komisja, w treści 

uzasadnienia do projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącego omawianej petycji podkreśliła, iż 

organy władzy publicznej winny przestrzegać z urzędu swojej właściwości rzeczowej 

i miejscowej, a tym samym rozpatrywać petycję w zakresie spraw będących w ich kompetencjach. 

Komisja stwierdziła, że skoro żądanie zawarte w przesłanej do tutejszego organu petycji nie leży 

w zakresie zadań Rady Powiatu Stalowowolskiego, to nie może też być przedmiotem jej działań. 

Podsumowując, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że w obecnym stanie faktycznym 

i prawnym omawiana petycja nie zasługuje na uwzględnienie. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej rozpatrzenia petycji 

z dnia 26 listopada 2021 r. zawierającej żądanie podjęcia uchwały przez Radę Powiatu 

Stalowowolskiego mającą dotyczyć podjęcia rozstrzygnięć w celu ochrony mieszkańców przed 

działaniami dyskryminującymi ich w związku ze szczepieniami przeciwko wirusowi SARS-CoV2, 

którego zapis stanowi o nieuwzględnieniu omawianej petycji. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/1112/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej rozpatrzenia petycji z dnia 26 listopada 2021 r. zawierającej 

żądanie podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Stalowowolskiego mającą dotyczyć podjęcia 

rozstrzygnięć w celu ochrony mieszkańców przed działaniami dyskryminującymi ich w związku 

ze szczepieniami przeciwko wirusowi SARS-CoV2.  



Ad. 14. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na 

Kresach dotyczący dofinansowania wydania folderu reklamowego na 20 lecie działalności 

charytatywnej Stowarzyszenia.  

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk oznajmił, że w 2022 roku przypada 20 rocznica charytatywnej działalności 

stalowowolskiego Stowarzyszenia Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na Kresach. 

Powiedział, że przez wszystkie te lata członkowie Stowarzyszenia starali się nieść, w rożnej 

formie, pomoc najbardziej potrzebującym Rodakom na Ukrainie, żyjącym często w skrajnej 

biedzie. Powiedział również, że Stowarzyszenie nawiązało z wieloma dyrekcjami szkół 

w Powiecie Stalowowolskim owocną współpracę dotyczącą zbiórki darów wśród młodzieży 

szkolnej z przeznaczeniem dla ich rówieśników mieszkających na Kresach. Oznajmił, że lata 

charytatywnej i prowadzonej na wielu płaszczyznach działalności Stowarzyszenia, pełne 

poświęcenia zaangażowanie wielu jego członków, lista miejscowości do których docierały dary, 

zostaną zamieszczone w przygotowywanym z okazji jubileuszu folderze, którego wydanie 

zaplanowano w 2022 roku. Poinformował, że Prezes Stowarzyszenia zwrócił się z wnioskiem 

o dofinansowanie wydania folderu, którego szacunkowy koszt wydania (53 strony, 500 sztuk) to 

około 4 500 zł. Pan Naczelnik Tomasz Wosk oznajmił, że wraz z podległym mu wydziałem, mając 

na uwadze charytatywną i bardzo pożyteczną działalność Stowarzyszenia, proponują 

dofinansować wydanie jubileuszowego folderu w kwocie 2 000,00 zł. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Prezesa Stowarzyszenia 

Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na Kresach dotyczącego dofinansowania wydania 

folderu reklamowego na 20 lecie działalności charytatywnej Stowarzyszenia i decyzją 

o dofinansowaniu wydania jubileuszowego folderu w kwocie 2 000,00 zł. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Łączności i Pomocy 

Rodakom we Lwowie i na Kresach dotyczący dofinansowania wydania folderu reklamowego na 

20 lecie działalności charytatywnej Stowarzyszenia i zadecydował o dofinansowaniu wydania 

jubileuszowego folderu w kwocie 2 000,00 zł. 

Ad. 15. Wniosek Szefa Stalowowolskiego Sztabu WOŚP o wsparcie finansowe 30. Finału 

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk zwrócił uwagę, że Powiat Stalowowolski od lat wspiera organizowane w Stalowej 

Woli Finały Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Poinformował, że Stalowowolski Sztab 

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, mając na uwadze sytuację epidemiczną w kraju 

i ograniczenia z tego wynikające, nie organizuje w tym roku tradycyjnego koncertu, a jedynie 

publiczną zbiórkę przez wolontariuszy, internetowe licytacje za pośrednictwem serwisu Allegro, 



happening „Światełko do nieba” oraz dwudniową sprzedaż zakupionych gadżetów orkiestrowych 

na terenie Galerii VIVO w Stalowej Woli. Tegoroczny 30. Finał WOŚP odbędzie się w ostatnią 

niedzielę stycznia tj. 30 stycznia 2022 r. Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi poinformował, że Szef Stalowowolskiego Sztabu 

WOŚP zwrócił się z wnioskiem o wsparcie finansowe organizowanego przedsięwzięcia. 

Pan Naczelnik poinformował również, że finansowe wsparcie od Powiatu Stalowowolskiego 

zostałoby w całości wykorzystane na pokrycie kosztów produkcji okolicznościowych gadżetów 

orkiestrowych takich jak: kubki, smycze, koszulki, magnesy. Oznajmił, że wraz z podległym mu 

wydziałem proponują, aby dofinansować zadanie w wysokości  700,00 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów produkcji okolicznościowych gadżetów orkiestrowych takich jak: kubki, 

smycze, koszulki, magnesy. Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby dofinansować zadanie 

w wysokości 1000 złotych. Po rozmowie z pozostałymi uczestnikami posiedzenia zarządził 

głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Szefa Stalowowolskiego Sztabu WOŚP 

o wsparcie finansowe 30. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy i decyzją 

o dofinansowaniu w/w przedsięwzięcia w kwocie 1000 złotych, z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów produkcji okolicznościowych gadżetów orkiestrowych takich jak: kubki, smycze, 

koszulki, magnesy. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Szefa Stalowowolskiego Sztabu WOŚP o wsparcie 

finansowe 30. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy i zadecydował o dofinansowaniu 

w/w przedsięwzięcia w kwocie 1000 złotych, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów produkcji 

okolicznościowych gadżetów orkiestrowych takich jak: kubki, smycze, koszulki, magnesy. 

Ad. 16. Wniosek Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wsparcie 

finansowe  organizacji szkolnej kampanii pt. „Dzień Bezpiecznego Internetu”. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk zwrócił uwagę, że Powiat Stalowowolski od kilku lat wspiera Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli podczas organizacji szkolnej kampanii pt. „Dzień Bezpiecznego 

Internetu”. Główną ideą akcji „Dzień Bezpiecznego Internetu” jest propagowanie informacji na 

temat bezpiecznego korzystania z Internetu i jego zasobów. Pan Naczelnik poinformował, że 

w tym roku Dzień Bezpiecznego Internetu obchodzony jest 8 lutego pod hasłem: „Działajmy 

razem”. Poinformował również, że w ramach tego wydarzenia zaplanowano podniesienie 

kompetencji zawodowych uczniów poprzez m.in. konkursy graficzno – informatyczne i kursy 

on – line. Oznajmił, że nauczycielki Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwróciły się 

z prośbą o wsparcie finansowe lub rzeczowe w postaci gadżetów reklamowych z przeznaczeniem 

na nagrody dla uczestników konkursów graficzno–informatycznych, które zostaną 

zorganizowane w ramach szkolnej kampanii „Dzień Bezpiecznego Internetu”. Pan Naczelnik 

Tomasz Wosk powiedział, że wraz z Wydziałem Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy 



z Organizacjami Pozarządowymi proponuje pozytywnie przychylić się do wniosku Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli i wesprzeć finansowo organizację akcji Dzień Bezpiecznego 

Internetu w tej szkole kwotą 500 zł brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego 

ujętych w planie wydatków z przeznaczeniem na ufundowanie nagród dla uczestników 

konkursów. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem 

wniosku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wsparcie finansowe  organizacji 

szkolnej kampanii pt. „Dzień Bezpiecznego Internetu” i wsparciem finansowym organizacji akcji 

„Dzień Bezpiecznego Internetu” w Centrum Edukacji Zawodowej kwotą 500 złotych ze 

środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego, z przeznaczeniem na ufundowanie nagród dla 

uczestników konkursów graficzno – informatycznych, które zostaną zorganizowane w ramach 

w/w kampanii. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

o wsparcie finansowe  organizacji szkolnej kampanii pt. „Dzień Bezpiecznego Internetu” i postanowił 

wesprzeć finansowo organizację akcji „Dzień Bezpiecznego Internetu” w Centrum Edukacji 

Zawodowej kwotą 500 złotych ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego, z przeznaczeniem na 

ufundowanie nagród dla uczestników konkursów graficzno – informatycznych, które zostaną 

zorganizowanie w ramach w/w kampanii.  

Ad. 17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2022 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. 

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/1113/2022 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2022 rok.  

Ad. 18. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 

na 2022 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. 

Pan Starosta zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/1114/2022 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok.  

Ad. 19. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że zapisy projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok mają 

wpływ na konieczność dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035. Omówiła załącznik Nr 3 do projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników 

posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarządu Powiatu podjął uchwałę Nr 169/1115/2022 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035.  

Ad. 20. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie 

do porządku obrad XXXVI Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 

31 stycznia 2022 r. punktów. 

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad XXXVI Sesji Rady Powiatu 

Stalowowolskiego planowanej na dzień 31 stycznia 2022 r. punktów:  

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zabezpieczenia 

środków finansowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na lata 2022 - 2023. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia 

petycji z dnia 26 listopada 2021 r. zawierającej żądanie podjęcia uchwały przez Radę Powiatu 

Stalowowolskiego mającą dotyczyć podjęcia rozstrzygnięć w celu ochrony mieszkańców przed 

działaniami dyskryminującymi ich w związku ze szczepieniami przeciwko wirusowi SARS CoV2.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035.  

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w wniosku. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego 

o wprowadzenie do porządku obrad XXXVI Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na 

dzień 31 stycznia 2022 r. punktów. 

Ad. 21. Przyjęcie protokołu Nr 168/2022 z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

protokołu Nr 168/2022 z dnia 18 stycznia 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone.  

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 168/2022 z dnia 18 stycznia 2022 r. został przyjęty.  

Ad. 22. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 23. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował:  

Jędrzej Toman 

                    Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

                                                                                                                                               (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


